INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

I INPREMA

OPERACIONALES

APORTACIONES AL SISTEMA

APORTACION DEL PATRONO

COTIZACIONES DOCENTES

APORTACIONES Y COTIZACIONES ANOS ANTERIORES

PRODUCTOS FINANCIEROS

UTILIDAD EN VENTA DE ACTIVOS

MENSUAL
MARZO 2018

636,193,681.41

279,375,578.04
169,111,070.57
110,263,403.54

1,103.93

356,320,601.51

497,501.86

INPREMA
INGRESO MENSUAL MES DE ABRIL 2018
(En Lempiras)
MENSUAL MENSUAL

ENERO 2018 FEBRERO 2018
676,310,531.89 643,424,341.99
324,743,557.95 288,340,455.45
213,039,255.99 174,765,357.20
111,697,927.36 113,575,098.25
6,374.60 0.00
351,566,973.94 355,083,886.54
0.00

849,900.21 4,974,819.63

NO OPERACIONALES

TOTALES

APORTACIONES POR COBRAR

B

i

4 DEPARTAMENTO pS
N2, CONTABILIDAL 9 TA

o

1,645,701.55

C ORES
51

MENSUAL
ABRIL 2018

709,211,260.93

348,370,247.76
175,451,317.01
172,918,930.75

0.00

360,785,993.57

55,019.60

2,632,919.50

677,160,432.10 648,399,161.62 637,839,382.96 711,844,180.43

TOTAL INGRESO A
ABRIL 2018

2,665,139,816.22

1,240,829,839.20
732,367,000.77
508,455,359.90
7,478.53

1,423,757,455.56

552,521.46

10,103,340.89

2,675,243,157.11

916,003,266.18



